Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

44  сессии  4 созыва
от   18.01.2022   №  162
О внесении изменений в решение 16 сессии 1 созыва Совета

Горьковского городского поселения от 26.01.2007 г. № 78

«Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной

собственностью Горьковского городского поселения»

В соответствии с положениями ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23.11.2020 № 378-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части исключения указаний на минимальный размер оплаты труда», Устава Горьковского городского поселения, Совет Горьковского городского поселения решил:

1. Внести в решения Совета Горьковского городского поселения «О внесении изменений в решение Совета Горьковского городского поселения от 26.01.2007 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. в подпункте 11 статьи 11 после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;

1.2. пункт 3 статьи 15 после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;

1.3. в статье 21:

а) предложение 1 пункта 3 после слова «Бухгалтерская» дополнить словом «(Финансовая)»;

б) предложение 2 пункта 3 после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;

б) пункт 5 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Горьковского городского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
И.о. Главы Горьковского

городского поселения                                                                         А.Г. Стафеев